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SMÅT BRÆNDBART: På bagkant af 

Kvindernes Internationale Kampdag 

FAGA’s formand Marianne Jensen står denne gang bag 

'Småt Brændbart', og hun reflekterer på bagkant af 

Kvindernes Internationale Kampdag. 

"I vores branche, design- og interiørbranchen, er der 

rigtig mange kvindelige chefer og ledere. Måske fordi 

det er en æstetisk branche, ja, men uanset mener jeg, 

vores branche kan tjene som god inspiration og som 

foregangsbranche for en lang række andre brancher, og 

at den er et bevis på, at virksomheder med kvindelige 

ejere og ledere, har god succes". 

 

Læs mere 

 

 

 

 

 

STORT & småt - nyt fra branchen 

Heimtextil 2024 melder ind med det nye segment Carpets & 

Rugs. 

spoga+gafa udvider de eksisterende 14 haller med 

yderligere fire. 

Oslo Design Fair lancerede i efteråret et nyt koncept kaldet 

Oslo Contract & Furniture Fair, og det gennemføres igen til 

den forestående messe. 

For 4. gang danner FRAMING rammen om en kurateret 

udstilling under 3daysofdesign i København. 

 

Læs artiklerne 

 

Ambiente Trends 23+  

Der er masser af inspiration at hente for FAGA’s 

medlemmer i de tendenser, som Ambiente i Frankfurt 

præsenterer til den kommende sæson, der giver nye 

impulser, stimulerer kreativitet og inviterer til at se 

tingene fra usædvanlige perspektiver.  

Denne gang er der stort fokus på bæredygtighed, 

uventede nyskabelser og designikoner. 

 

Læs mere 
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Forbrugerne søger de bløder værdier 

Det er de bløde værdier, der sælger varer. Det mener 

forbrugeranalytiker Tom Mirabile. Det gælder begreber som 

lykke, helbred, socialisering, bevidsthed og sikkerhed. 

Detailhandlere og designere bør derfor flytte deres fokus til 

forbrugernes mål og ambitioner.  

"Trends kommer og går, livsstil ændrer sig, teknologier 

udvikler sig, men ambitioner holder," siger han. 

 

Læs mere 

 

 

Bliv bedre til at tænke og agere bæredygtigt i din virksomhed 

Den bæredygtige tankegang går kun én vej, og det er fremad… Kravene fra kunderne bliver flere og flere, og dem skal 

du kunne imødekomme for fortsat at være attraktiv på markedet. 

Få værdifulde input til netop din virksomhed på et halvdagskursus med Bureau Veritas 10. maj i København. 

Deltagerprisen er kun kr. 545,- plus moms (normalpris kr. 1.495,-). 

 

Se programmet og tilmeld dig her 

 

 

SPOTT tilbud på en energizer til din produktudviklingsproces 
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I starten af maj afholder trendkonsulent Anja Bisgaard, SPOTT, et trendevent, hvor hun dykker ned i farver, 

forburgerindsigter, trends og formsprog for Home & Hospitality 2025.  

Som medlem af FAGA får du 20% rabat på deltagerprisen, som er kr. 1.995 + moms. Tilmelding skal ske direkte til 

SPOTT ved at sende en mail til anja@spottrends.dk  

 

Læs mere 

 

 

Spar penge med tilbud og rabatter hos SMVdanmark 

Hos SMVdanmark har medlemmer af FAGA adgang til en lang række leverandøraftaler og indkøbsfordele. 

Nedenfor kan du se et lille udpluk af aftalerne - se priser og få overblik over alle aftaler under 'VI TILBYDER' på 

SMVdanmark.dk 

Du skal være oprettet som bruger på SMVdanmark.dk for at kunne se indholdet af aftalerne - KLIK HER for at oprette dig 

som bruger.  

      

   

      

Digital dokumentation af dit 

bæredygtige valg 

Få 50% rabat på cyberforsikring 

hos Tryg 

Udførsel af eksportdokumenter 

med 50% rabat 

      

Gå til SMVdanmark.dk 

  
 

Følg FAGA på Facebook og vær med, når der sker noget – KLIK HER  
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Klik her, hvis du ikke ønsker at modtage informationer om FAGA via mail 
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